
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 25.04.2018  № 266  
 

О отмене Постановления Администрации 
Бакчарского района от 17.05.2016 №274 «Об 
утверждении административного регламента   
по предоставлению информации об 
образовательных программах и учебных 
планах, рабочих программах учебных 
курсов, предметов, дисциплин (модулей), 
годовых календарных учебных графиках в 
муниципальных образовательных 
организациях   муниципального  
образования «Бакчарский район» (в 
редакции постановления Администрации 
Бакчарского района от 26.10.2017 №703) 

 

 
 
В соответствии с заключением Департамента по государственно-правовым вопросам и 

законопроектной деятельности Администрации Томской области на постановление 
Администрации Бакчарского района от 17.05.2016 №274 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Отменить постановление Администрации Бакчарского района от 17.05.2016 №274 

«Об утверждении административного регламента   по предоставлению информации об 
образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, 
предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках в 
муниципальных образовательных организациях   муниципального  образования «Бакчарский 
район» (в редакции постановления Администрации Бакчарского района от 26.10.2017 №703) 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы по социальным вопросам, начальника отдела социальной политики Грибову С.С. 

               
 

Глава района С.П. Ревера 
 


